
ZARZĄDZENIE NR Z-108/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-108/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 34 269 693,45 91 349,00 34 361 042,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 641 454,00 91 349,00 2 732 803,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 814 890,00 91 349,00 1 906 239,00 

   
FP-KZU Zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy 

1 814 890,00 91 349,00 1 906 239,00 

852   Pomoc społeczna 2 926 815,99 0,00 2 926 815,99 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

204 012,00 15 787,00 219 799,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

200 472,00 15 787,00 216 259,00 

    200 472,00 15 787,00 216 259,00 

 85216  Zasiłki stałe 970 685,00 -15 787,00 954 898,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

944 942,68 -15 787,00 929 155,68 

    944 942,68 -15 787,00 929 155,68 

Dochody ogółem, z tego: 163 505 453,29 91 349,00 163 596 802,29 

dochody bieżące: 131 313 267,21 91 349,00 131 404 616,21 

dochody majątkowe: 32 192 186,08 0,00 32 192 186,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-108/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 083 421,00 0,00 19 083 421,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 159 550,00 -6 478,00 1 153 072,00 

  4270 Zakup usług remontowych 293 418,00 -8 214,00 285 204,00 

    293 418,00 -8 214,00 285 204,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 142 900,00 -264,00 142 636,00 

    142 900,00 -264,00 142 636,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 25 550,00 2 000,00 27 550,00 

    25 550,00 2 000,00 27 550,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 4 272 949,00 5 978,00 4 278 927,00 

  4270 Zakup usług remontowych 915 732,00 -1 366,00 914 366,00 

    637 212,00 -1 366,00 635 846,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 982 239,00 -1 902,00 980 337,00 

    982 239,00 -1 902,00 980 337,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 41 000,00 -254,00 40 746,00 

    41 000,00 -254,00 40 746,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 42 650,00 9 500,00 52 150,00 

    42 650,00 9 500,00 52 150,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 13 650 922,00 500,00 13 651 422,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 15 649 893,17 0,00 15 649 893,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 554 422,50 -20 000,00 12 534 422,50 

  4430 Różne opłaty i składki 147 672,00 -20 000,00 127 672,00 

    147 672,00 -20 000,00 127 672,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 495 320,00 0,00 1 495 320,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 071,00 1 400,00 1 021 471,00 

    1 020 071,00 1 400,00 1 021 471,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 000,00 304,00 166 304,00 

    166 000,00 304,00 166 304,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 500,00 -1 704,00 19 796,00 

    21 500,00 -1 704,00 19 796,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 750,00 102,00 42 852,00 

    42 750,00 102,00 42 852,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 1 195,00 23 195,00 

    22 000,00 1 195,00 23 195,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 100,00 -502,00 28 598,00 

    29 100,00 -502,00 28 598,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -200,00 2 300,00 

    2 500,00 -200,00 2 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 800,00 -883,00 5 917,00 

    6 800,00 -883,00 5 917,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 590,00 -112,00 4 478,00 

    4 590,00 -112,00 4 478,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26 000,00 400,00 26 400,00 

    26 000,00 400,00 26 400,00 

 75095  Pozostała działalność 337 006,00 20 000,00 357 006,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41 706,00 20 000,00 61 706,00 

    41 706,00 20 000,00 61 706,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 497 999,63 0,00 2 497 999,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 086 322,00 15 000,00 2 101 322,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 100,00 200,00 88 300,00 

    88 100,00 200,00 88 300,00 

  4260 Zakup energii 138 000,00 -2 400,00 135 600,00 

    138 000,00 -2 400,00 135 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 700,00 -1 000,00 14 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 2



    15 700,00 -1 000,00 14 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

    18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 70 522,00 20 200,00 90 722,00 

    70 522,00 20 200,00 90 722,00 

 75495  Pozostała działalność 24 677,63 -15 000,00 9 677,63 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 -15 000,00 0,00 

    15 000,00 -15 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 45 728 625,12 91 349,00 45 819 974,12 

 80101  Szkoły podstawowe 25 171 553,25 -37 414,00 25 134 139,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 795 639,00 76 501,00 2 872 140,00 

    2 795 639,00 76 501,00 2 872 140,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 659 432,63 -14 557,00 2 644 875,63 

    2 659 432,63 -14 557,00 2 644 875,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 -2 313,00 28 887,00 

    31 200,00 -2 313,00 28 887,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 825,61 4 501,00 296 326,61 

    291 825,61 4 501,00 296 326,61 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 352,53 5 122,00 94 474,53 

    75 352,53 5 122,00 80 474,53 

  4260 Zakup energii 1 324 914,00 2 100,00 1 327 014,00 

    1 324 914,00 2 100,00 1 327 014,00 

  4270 Zakup usług remontowych 118 969,00 -10 613,00 108 356,00 

    118 969,00 -10 613,00 108 356,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 539,00 195,00 25 734,00 

    25 539,00 195,00 25 734,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 751 497,52 5 700,00 757 197,52 

    751 497,52 5 700,00 757 197,52 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 23 579,00 -468,00 23 111,00 

    23 579,00 -468,00 23 111,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 3



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 25 905,00 -100,00 25 805,00 

    25 905,00 -100,00 25 805,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 877,00 34,00 10 911,00 

    10 877,00 34,00 10 911,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 416,00 1 130,00 4 546,00 

    3 416,00 1 130,00 4 546,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  17 239,00 -2 136,00 15 103,00 

    17 239,00 -2 136,00 15 103,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 35 102,33 -3 428,00 31 674,33 

    35 102,33 -3 428,00 31 674,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 918 150,00 -99 082,00 12 819 068,00 

    12 918 150,00 -99 082,00 12 819 068,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 294 538,53 11 384,00 3 305 922,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 135,00 15 249,00 669 384,00 

    654 135,00 15 249,00 669 384,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 535,01 -1 735,00 414 800,01 

    416 535,01 -1 735,00 414 800,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 47 819,24 -532,00 47 287,24 

    47 819,24 -532,00 47 287,24 

  4260 Zakup energii 50 500,00 -1 598,00 48 902,00 

    50 500,00 -1 598,00 48 902,00 

 80104  Przedszkola  6 840 345,73 11 156,00 6 851 501,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 500,00 -2 000,00 15 500,00 

    17 500,00 -2 000,00 15 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 324 686,00 9 800,00 1 334 486,00 

    1 324 686,00 9 800,00 1 334 486,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 114,00 -286,00 87 828,00 

    88 114,00 -286,00 87 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594 845,60 -7 612,00 587 233,60 

    594 845,60 -7 612,00 587 233,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 62 344,25 -722,00 61 622,25 

    62 344,25 -722,00 61 622,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 -1 655,00 10 845,00 

    12 500,00 -1 655,00 10 845,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 968,00 -1 608,00 127 360,00 

    128 968,00 -1 608,00 127 360,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 958,00 360,00 1 318,00 

    958,00 360,00 1 318,00 

  4260 Zakup energii 392 000,00 13 750,00 405 750,00 

    392 000,00 13 750,00 405 750,00 

  4270 Zakup usług remontowych 34 960,00 -3 967,00 30 993,00 

    34 960,00 -3 967,00 30 993,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 431,00 5 300,00 142 731,00 

    137 431,00 5 300,00 142 731,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 334,00 -447,00 5 887,00 

    6 334,00 -447,00 5 887,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 6 484,00 243,00 6 727,00 

    6 484,00 243,00 6 727,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 478,38 300,00 2 778,38 

    2 478,38 300,00 2 778,38 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 206 050,00 -300,00 2 205 750,00 

    2 206 050,00 -300,00 2 205 750,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 716 792,42 -14 067,00 1 702 725,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

    10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 736,46 -7 190,00 211 546,46 

    218 736,46 -7 190,00 211 546,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 23 245,53 -1 877,00 21 368,53 

    23 245,53 -1 877,00 21 368,53 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 160 631,00 138,00 160 769,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług pozostałych 160 631,00 138,00 160 769,00 

    160 631,00 138,00 160 769,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 300 955,00 37 795,00 4 338 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 637 862,00 30 520,00 1 668 382,00 

    1 637 862,00 30 520,00 1 668 382,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 846,00 -859,00 113 987,00 

    114 846,00 -859,00 113 987,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 258,00 -5 871,00 273 387,00 

    279 258,00 -5 871,00 273 387,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 29 973,00 -9 445,00 20 528,00 

    29 973,00 -9 445,00 20 528,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 919 800,00 23 400,00 1 943 200,00 

    1 919 800,00 23 400,00 1 943 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 716,00 50,00 766,00 

    716,00 50,00 766,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

97 939,00 -2 125,00 95 814,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 -959,00 12 641,00 

    13 600,00 -959,00 12 641,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 313,00 -388,00 1 925,00 

    2 313,00 -388,00 1 925,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 405,00 -200,00 205,00 

    405,00 -200,00 205,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 600,00 -578,00 46 022,00 

    46 600,00 -578,00 46 022,00 

 80195  Pozostała działalność 2 004 815,70 84 482,00 2 089 297,70 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 -7 500,00 0,00 

    7 500,00 -7 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 6



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 283,00 -1 283,00 0,00 

    1 283,00 -1 283,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 184,00 -184,00 0,00 

    184,00 -184,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 143,70 2 000,00 177 143,70 

    175 143,70 2 000,00 177 143,70 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

202 664,27 -13 793,26 188 871,01 

    202 664,27 -13 793,26 188 871,01 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 107 832,00 1 082,00 108 914,00 

    107 832,00 1 082,00 108 914,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 330,00 100,00 3 430,00 

    3 330,00 100,00 3 430,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 378 125,35 3 600,00 381 725,35 

    378 125,35 3 600,00 381 725,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 777 262,90 90 141,13 867 404,03 

    777 262,90 90 141,13 867 404,03 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

196 844,92 10 319,13 207 164,05 

    196 844,92 10 319,13 207 164,05 

851   Ochrona zdrowia 1 204 147,31 0,00 1 204 147,31 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 948 797,31 0,00 948 797,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -633,00 26 867,00 

    27 500,00 -633,00 26 867,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 265 353,09 633,00 265 986,09 

    265 353,09 633,00 265 986,09 

852   Pomoc społeczna 10 143 057,99 0,00 10 143 057,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 7



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

91 438,00 300,00 91 738,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 134,00 300,00 6 434,00 

    6 134,00 300,00 6 434,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

303 172,00 15 487,00 318 659,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 700,00 -300,00 2 400,00 

    2 700,00 -300,00 2 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 472,00 15 787,00 316 259,00 

    300 472,00 15 787,00 316 259,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 516 000,00 -1 671,00 514 329,00 

  3110 Świadczenia społeczne 516 000,00 -1 671,00 514 329,00 

    516 000,00 -1 671,00 514 329,00 

 85216  Zasiłki stałe 969 985,00 -15 787,00 954 198,00 

  3110 Świadczenia społeczne 944 942,68 -15 787,00 929 155,68 

    944 942,68 -15 787,00 929 155,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 347 273,00 0,00 3 347 273,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061 300,00 -30 000,00 2 031 300,00 

    2 061 300,00 -30 000,00 2 031 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 600,00 -5 000,00 384 600,00 

    389 600,00 -5 000,00 384 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 46 300,00 -1 000,00 45 300,00 

    46 300,00 -1 000,00 45 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 400,00 50 000,00 157 400,00 

    107 400,00 50 000,00 157 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 8



  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -675,00 325,00 

    1 000,00 -675,00 325,00 

  4260 Zakup energii 41 000,00 -3 700,00 37 300,00 

    41 000,00 -3 700,00 37 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37 950,00 -5 000,00 32 950,00 

    37 950,00 -5 000,00 32 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 1 875,00 170 875,00 

    169 000,00 1 875,00 170 875,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11 456,00 -3 000,00 8 456,00 

    11 456,00 -3 000,00 8 456,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 67 075,00 -3 500,00 63 575,00 

    67 075,00 -3 500,00 63 575,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

132 525,00 3 475,00 136 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 970,00 20 970,00 

    13 000,00 7 970,00 20 970,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 150,00 -320,00 830,00 

    1 150,00 -320,00 830,00 

  4260 Zakup energii 12 800,00 -4 300,00 8 500,00 

    12 800,00 -4 300,00 8 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 525,00 1 775,00 18 300,00 

    16 525,00 1 775,00 18 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 -280,00 720,00 

    1 000,00 -280,00 720,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 56 850,00 -370,00 56 480,00 

    56 850,00 -370,00 56 480,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 9



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 371 000,00 1 671,00 372 671,00 

  3110 Świadczenia społeczne 370 000,00 1 671,00 371 671,00 

    370 000,00 1 671,00 371 671,00 

 85295  Pozostała działalność 1 272 832,04 -3 475,00 1 269 357,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 495,00 3 322,00 585 817,00 

    582 495,00 3 322,00 585 817,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 735,00 700,00 94 435,00 

    93 735,00 700,00 94 435,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 837,00 -690,00 6 147,00 

    6 837,00 -690,00 6 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 680,00 1 600,00 32 280,00 

    30 680,00 1 600,00 32 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 062,58 10 593,00 105 655,58 

    95 050,00 10 593,00 105 643,00 

  4220 Zakup środków żywności 16 801,00 3 600,00 20 401,00 

    16 801,00 3 600,00 20 401,00 

  4260 Zakup energii 50 470,00 -4 300,00 46 170,00 

    50 470,00 -4 300,00 46 170,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 719,00 -9 400,00 11 319,00 

    20 719,00 -9 400,00 11 319,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 824,00 -7 900,00 268 924,00 

    276 824,00 -7 900,00 268 924,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 010,00 -1 000,00 1 010,00 

    2 010,00 -1 000,00 1 010,00 

855   Rodzina 15 188 659,76 0,00 15 188 659,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 43 037,00 5 000,00 48 037,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 10



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

38 036,00 4 000,00 42 036,00 

    38 036,00 4 000,00 42 036,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

5 001,00 1 000,00 6 001,00 

    5 001,00 1 000,00 6 001,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11 260 493,00 -5 000,00 11 255 493,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

28 710,00 -5 000,00 23 710,00 

    28 710,00 -5 000,00 23 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 721,00 27,00 244 748,00 

    244 721,00 27,00 244 748,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 860,00 -900,00 30 960,00 

    31 860,00 -900,00 30 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 494,00 873,00 39 367,00 

    38 494,00 873,00 39 367,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 659 670,76 0,00 1 659 670,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 246,00 15 900,00 627 146,00 

    611 246,00 15 900,00 627 146,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 402,00 12 300,00 115 702,00 

    103 402,00 12 300,00 115 702,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 19 330,00 -4 000,00 15 330,00 

    19 330,00 -4 000,00 15 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    3 000,00 2 000,00 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 11



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 24 400,00 35 400,00 

    11 000,00 24 400,00 35 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 149 050,00 -38 250,00 110 800,00 

    149 050,00 -38 250,00 110 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -10 000,00 24 000,00 

    34 000,00 -10 000,00 24 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 277,00 50,00 1 327,00 

    1 277,00 50,00 1 327,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 27 200,00 -800,00 26 400,00 

    27 200,00 -800,00 26 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 447,00 -1 600,00 4 847,00 

    6 447,00 -1 600,00 4 847,00 

926   Kultura fizyczna 7 166 925,47 0,00 7 166 925,47 

 92601  Obiekty sportowe 6 074 500,00 0,00 6 074 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 28 000,00 -3 800,00 24 200,00 

    28 000,00 -3 800,00 24 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 784,00 800,00 394 584,00 

    393 784,00 800,00 394 584,00 

  4260 Zakup energii 1 701 690,00 8 000,00 1 709 690,00 

    1 701 690,00 8 000,00 1 709 690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 366 049,00 -5 000,00 361 049,00 

    366 049,00 -5 000,00 361 049,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 180 110 128,09 91 349,00 180 201 477,09 

wydatki bieżące: 131 527 076,68 91 349,00 131 618 425,68 

wydatki majątkowe: 48 583 051,41 0,00 48 583 051,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723AE3A5-7C76-40BF-B2A4-BD2F33069FA3. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-20T08:14:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




